GOVERNO MUNICIPAL DE

U M A  N O V A  H I S r  Ó H

O  1 /
Co

í ?
^  Fis

‘<A

L .

O
R x jb r iL í

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Gestora e Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Fortim, Sra. Márcia Vieira dos Santos Nogueira, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a execução de ampliação e reforma do Hospital Municipal Dr. Waldemar Alcântara na Rua
Izidio de Moura, n° 161, Bairro Centro, Fortim - Ceará, recursos oriundos do Estado com contra
partida do Município., vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 1406.01/2018-SMS, para que produza os efeitos legais
e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa;

CONSTRUTORA COMAR LTDA com endereço na Rua Alfeu Aboim, n° 34, Sala -  01, Bairro
Papicu, Fortaleza - Ceará-CEP. 60.175-375, inscrito no CNPJ sob o n° 09.247.224/0001-77, inscrição
Municipal de n° 230324-8, foi vencedora com menor valor global de R$ 613.065,58 (seiscentos e treze
mil sessenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Fortim/CE, 17 de Agosto de 2018.

Márcia Vieir^o^,Mntos wogtMfira
Gestora e OrdenaM^rtf7!e47es{1esas da Secretaria
'M unicipalde Saúde do M t^cfpio de Fortim

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, n® 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF; 06.920.639-2 -  Fone; (88) 3413-1053